
Monitor Polski Nr 54 - 955- Poz. 597 i 598 

597 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 18 października 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych w izbach wytrzeź­
wień. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone 
co następuje: w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal­
nej z dnia 8 lutego 1994 r. w sprawie zasad wynagra­
dzania pracowników zatrudnionych w izbach wytrzeź­
wień (Monitor Polski Nr 11, poz. 90 i Nr 57, poz. 488 
oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 63 i Nr 36, poz. 435) załącznik 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 października 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 18 październi­
ka 1995 r. (poz. 597) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Kwota w złotych zaszeregowania 

1 2 

I 300-340 
II 305-350 
III 310-360 
IV 315-380 
V 320-400 
VI 325-420 
VII 330-440 
VIII 335-460 
IX 340-490 . 
X 345-520 
XI 350-560 
XII 355-600 
XIII 360-640 
XIV 370-680 
XV 390-730 
XVI 410-780 
XVII 440-830 
XVIII 490-900 

598 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 19 października 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia za granicą obwodów głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 27 wrze­
śnia 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, z 1993 r. 
Nr 45, poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 28 września 1995 r. w sprawie 
utworzenia za granicą obwodów głosowania w wybo­
rach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor 
Polski Nr 52, poz. 572) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) znosi się obwód wyborczy nr 24-Z, 
2) tworzy się dodatkowy obwód głosowania nr 128-Z 

w Paryźu. 

§ 2. Konsul właściwy niezwłocznie przystąpi do 
czynności określonych w przepisach ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospoli­
tej Polskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-
nia. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. R. Mroziewicz 


